
UCHWAŁA XXVIII/176/16
RADY MIEJSKIEJ W GŁOWNIE

z dnia 29 czerwca 2016 r.

w sprawie zmian budżetu Miasta Głowna na 2016 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2016 
r. poz. 446), oraz art. 211, 212, 214 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (tj. Dz. U. 
z 2013 r. poz. 885, poz. 938, poz. 1646; z 2014 r. poz. 379, poz. 911, poz. 1146, poz. 1626, poz. 1877; z 
2015 r. poz. 238, poz. 532, poz. 1045, poz. 1117, poz. 1130, poz. 1189, poz. 1190, poz. 1269, poz. 1358, poz. 
1513, poz. 1830, poz. 1854, poz. 1890, poz. 2150; z 2016 r. poz. 195) Rada Miejska w Głownie uchwala, 
co następuje:

§ 1. Dokonuje się zmian budżetu Miasta Głowna na 2016 rok polegających na zwiększeniu dochodów i 
wydatków zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały.

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków majątkowych na 2016 rok, który otrzymuje brzmienie 
zgodne z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały.

§ 3. Dokonuje się zmian w zestawieniu planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu w 2016 roku, 
który otrzymuje brzmienie zgodne z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Głowna.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu zgodnie z obowiązującymi 
przepisami.

 

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej w Głownie

Magdalena Szajder

Id: 2B8C74F0-A957-4F4E-8BB7-2C6153B4E975. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXVIII/176/16

Rady Miejskiej w Głownie

z dnia 29 czerwca 2016 r.

Dział Rozdzia
ł Grupa Paragraf Treść Zwiększenie 

dochodów
Zwiększenie 
wydatków

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 
jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz 
wydatki związane z ich poborem

74 239,00 0,00

75616
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 
spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno-prawnych 
oraz podatków i opłat lokalnych od osób fizycznych

40 000,00 0,00

0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 40 000,00 0,00

75621 Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu 
państwa 34 239,00 0,00

0010 Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 34 239,00 0,00
758 Różne rozliczenia 193 198,00 0,00

75801 Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 
terytorialnego 77 198,00 0,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 77 198,00 0,00
75814 Różne rozliczenia finansowe 116 000,00 0,00

2990 Wpłata środków finansowych z niewykorzystanych w terminie 
wydatków, które nie wygasają z upływem roku budżetowego 116 000,00 0,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 0,00 34 239,00
70095 Pozostała działalność 0,00 34 239,00

Wydatki majątkowe 0,00 34 239,00

6050
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych
W tym: Modernizacja dachu  na budynku w Głownie przy ul. 
Złotej 1 użytkowanym przez Ochotniczą Straż Pożarną

0,00 34 239,00

710 Działalność usługowa 0,00 116 000,00
71004 Plany zagospodarowania przestrzennego 0,00 116 000,00

Wydatki na zadania statutowe 0,00 116 000,00
4300 Zakup usług pozostałych 0,00 116 000,00

750 Administracja publiczna 0,00 40 000,00
75022 Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 0,00 20 000,00

Wydatki majątkowe 0,00 20 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych
W tym: Zakup zestawu konferencyjnego 0,00 20 000,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 0,00 20 000,00
Wydatki na zadania statutowe 0,00 20 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 20 000,00
801 Oświata i wychowanie 0,00 77 198,00

80149

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w przedszkolach, 
oddziałach przedszkolnych w szkołach podstawowych i innych 
formach wychowania przedszkolnego

0,00 77 198,00

Dotacje 0,00 77 198,00

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki 
systemu oświaty 0,00 77 198,00

Razem: 267 437,00 267 437,00

Id: 2B8C74F0-A957-4F4E-8BB7-2C6153B4E975. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXVIII/176/16

Rady Miejskiej w Głownie

z dnia 29 czerwca 2016 r.

Plan wydatków majątkowych na 2016 rok

L.p
.

Dzia
ł Rozdział Paragraf Nazwa zadania Kwota

1 2 3 4 5 6

1 600 60004 6050
Budowa stacji obsługi tankowania lub ładowania transportu 
zbiorowego oraz zakup nowych autobusów hybrydowych lub 
autobusów elektrycznych w Głownie  - I etap

590 000,00

2 600 60016 6050 Budowa ul. Dworskiej - I etap 630 000,00

3 600 60016 6050
Budowa ulic w rejonie Szkoły Podstawowej Nr 1 - I etap: 
Budowa ul. Żwirki na odcinku od Pl. Reymonta do ul. 
Granicznej wraz z wykonaniem niezbędnych odcinków 
kanalizacji deszczowej i kanalizacji sanitarnej

960 000,00

4 600 60016 6050
Wykonanie projektu odwodnienia rejonu ulic: 
Zabrzeźniańskiej, Skokowskiego i Wyszyńskiego wraz z 
przebudową ul. Wyszyńskiego na odcinku od ul. Prawej do ul. 
Popiełuszki

180 000,00

5 600 60016 6060 Wykup gruntów pod projektowaną ul. Wąską 0,00
6 700 70095 6050 Termomodernizacja budynków użyteczności publicznej na 

terenie miasta Głowna - I etap 200 000,00

7 750 75023 6060 Modernizacja infrastruktury sieciowej i komputerowej w 
Urzędzie Miejskim w Głownie 25 000,00

8 754 75412 6230 Zakup samochodu pożarniczego dla OSP w Głownie 170 000,00

9 900 90002 6650
Wpłata Gminy na rzecz Związku Międzygminnego "Bzura" na 
realizację projektu "Budowa Regionalnego Zakładu 
Zagospodarowania Odpadów Komunalnych w Piaskach 
Bankowych”

103 698,00

10 900 90015 6050 Wykonanie dokumentacji projektowej i rozbudowa 
oświetlenia ulicznego na terenie miasta Głowno – I etap 375 000,00

11 900 90095 6050 Wykonanie dokumentacji i remont jazu „Huta Józefów” przy 
ul. Norblina 45 000,00

12 926 92695 6050 Zagospodarowanie terenów rekreacyjnych nad zalewem 
Mrożyczka 60 000,00

13 710 71035 6060 Wykup gruntów pod rozbudowę cmentarza komunalnego w 
Głownie przy ul. Piaskowej 200 000,00

14 600 60014 6300 Przebudowa drogi powiatowej Nr 5101 E - ul. Zgierska w 
Głownie – (wykonanie nakładki) 25 939,00

15 600 60014 6300
Budowa sygnalizacji świetlnej na skrzyżowaniu drogi 
powiatowej Nr 5101 E - ul. Bielawska z drogą gminną - ul. 
Szkolna i ul. Kilińskiego w Głownie

99 450,00

16 600 60014 6300 Przebudowa chodnika w pasie drogi powiatowej Nr 5101 - ul. 
Bielawska w Głownie 157 087,00

17 600 60016 6050 Wykonanie dokumentacji projektowej budowy ul. Wąskiej w 
Głownie 65 000,00

18 700 70095 6050 Modernizacja dachu  na budynku w Głownie przy ul. Złotej 1 
użytkowanym przez Ochotniczą Straż Pożarną 34 239,00

19 750 75022 6060 Zakup zestawu konferencyjnego 20 000,00
Razem wydatki majątkowe 3 940 413,00

Id: 2B8C74F0-A957-4F4E-8BB7-2C6153B4E975. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XXVIII/176/16

Rady Miejskiej w Głownie

z dnia 29 czerwca 2016 r.

Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielonych z budżetuw 2016 roku

Kwota dotacji
Dział Rozdział

Paragra
f Treść podmiotowej przedmiotowej celowej

1 2 3 4 5 6 7

Jednostki sektora 
finansów 

publicznych
Nazwa jednostki 495 000,00 290 000,00 282 476,00

900 90017 2650 Miejski Zakład Komunalny w 
Głownie 290 000,00

921 92109 2480 Miejski Ośrodek Kultury w Głownie 340 000,00

921 92116 2480 Miejska Biblioteka Publiczna w 
Głownie 155 000,00

600 60014 6300 Powiat Zgierski 282 476,00
Jednostki 

nienależące do 
sektora finansów 

publicznych

Nazwa zadania 1 630 613,40 0,00 955 000,00

010 01009 2360 Spółki wodne 15 000,00

754 75412 2820 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 280 000,00

754 75412 6230 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 170 000,00

801 80104 2540 Przedszkola 965 926,00

801 80106 2540 Inne formy wychowania 
przedszkolnego 75 366,00

801 80149 2540

Realizacja zadań wymagających 
stosowania specjalnej organizacji 
nauki i metod pracy dla dzieci w 
przedszkolach, oddziałach 
przedszkolnych w szkołach 
podstawowych i innych formach 
wychowania przedszkolnego

589 321,40

801 80195 2360 Pozostała działalność 15 000,00
851 85154 2360 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 70 000,00

852 85228 2820 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne 
usługi opiekuńcze 230 000,00

852 85295 2360 Pozostała działalność 22 000,00

854 85412 2360

Kolonie i obozy oraz inne formy 
wypoczynku dzieci i młodzieży 
szkolnej, a także szkolenia 
młodzieży

20 000,00

900 90095 2360 Pozostała działalność 5 000,00
921 92195 2360 Pozostała działalność 15 000,00
926 92695 2360 Pozostała działalność 113 000,00

Razem 2 125 613,40 290 000,00 1 237 476,00

Id: 2B8C74F0-A957-4F4E-8BB7-2C6153B4E975. Podpisany Strona 1




